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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering. 
2. Kontrollutvalget ber fylkesdirektøren gi en oppdatert orientering til kontrollutvalget i 

møte 17. november 2026.  
 
Vedlegg 
Oppfølging - forvaltningsrevisjon Investeringer og vedlikehold av kulturtilbud 
Fylkesdirektørens presentasjon i sak 29 - oppfølging rapport 
 
Saksopplysninger 
I denne saken ber vi kontrollutvalget om å ta stilling til om oppfølging av forvaltningsrevisjon 
om innovative anskaffelser kan avsluttes. 
  
Anbefalingene som skulle følges opp var: 

1. Etablere rutiner for innovasjonsmetodikk som legger til rette for etterlevelse og 
evaluering. 

2. Bruke informasjon og erfaringer fra allerede gjennomførte anskaffelser i utarbeidelsen 
av rutinene nevnt i punkt 1. 

3. Rapportere tilbake til kontrollutvalget om oppfølging og implementering av punkt 1 og 
2 til kontrollutvalget innen utgangen av 2024.  

  
I sak 4/25 "Oppfølging av forvaltningsrevisjon om innovative anskaffelser" den 18. februar 
2025 behandlet oppfølgingen. Ellinor Nossum, direktør seksjonsleder jus og anskaffelser 
deltok i saken. Hun presenterte fylkeskommunens arbeid med anbefalingene. 
Kontrollutvalget ønsket en videre oppfølging når internkontrollsystemet er på plass, og hvor 
rutiner for innovative anskaffelser er etablert. Saken legges med som vedlegg. 
  
Siden det er et år siden denne saken ble behandlet, har vi bedt om en status for arbeidet. 
Seksjonsleder jus og anskaffelser, Eivin Brøndbo, har gitt denne tilbakemeldingen: 
  
Flere rådgivere har oppdatert seg på innovative anskaffelsesmetodikk gjennom kurs og 
konferanse i gjennom høsten og skal legge grunnlaget for rutiner. I tillegg har vi sett på og er 
i en evalueringsfase hvilke miljøer vi skal være knyttet til for å kunne få best utnyttelse av 
utvikling og innovasjon. Vi pr i dag knyttet til fagnettverk i offentlig anskaffelser for kommuner 
i Trøndelag (FOAT) som skal sikre at vi bidrar med kompetanse og knytter innovasjon til 
regionen vi representere. Dette mener vi gi størst effekt. Samtidig er vi partner i 
leverandørutviklingsprogrammet (LUP) som har utviklet rutiner og prosedyrer samt kobler 
oss til mulige prosjekter som kan være relevante. 
  
Dette vil danne grunnlaget for rutiner og rutinebeskrivelser som vil nedtegnes i 
anskaffelsesstrategi som vil dokumenteres i nytt internkontrollsystem.   
  
Vi er helt i starten på arbeidet med ny anskaffelsesstrategi. Den er litt utsatt i påvente av ny 
lov for offentlig anskaffelser som ventes vedtatt til sommer høst 2026. Implementering av nytt 
IK system er i gang. Selve jobben med å legge inn planer, instrukser og rutiner vil for vår del 
starte i april. Rutiner for innovative anskaffelser vil komme frem der.  



  
Vurdering og konklusjon 
Denne saken har sammenheng med oppbyggingen av fylkesdirektørens internkontroll. I sak 
3/26 Fylkesdirektørens orientering - innarbeidelse av helhetlig internkontroll den 19. januar 
2026, fikk kontrollutvalget en status av dette arbeidet. 
  
Vår oppfatning er at det arbeides systematisk og helhetlig med å få på plass et system et 
hvor rutiner, retningslinjer, prosedyrer og planer “henger sammen”. Av tilbakemeldingen som 
er gitt til denne saken så mener vi at er arbeidet med oppfølgingen er ivaretatt. Samtidig 
informeres det om at fylkeskommunen er helt i starten på arbeidet med en ny 
anskaffelsesstrategi som er utsatt i påvente av ny lov for offentlige anskaffelses som ventes 
vedtatt sommer/høst 2026. Det er også igangsatt implementering av et nytt IK-system, 
og  jobben med å legge inn planer, instrukser og rutiner vil starte i april. Rutiner for innovative 
anskaffelser vil framkomme der.  
  
Basert på dette anbefaler kontrollutvalgets sekretariat at fylkesdirektøren gir en oppdatert 
orientering til kontrollutvalget når ny anskaffelsesstrategi og implementering av nytt IK 
system er ferdigstilt, eksempelvis i kontrollutvalgets møte 17. november 2026.  
 
 


